

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/10/2023 09:39

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 310663697

COTAÇÃO Nº 49527 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU SET/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62-39563909
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/09/2023 09:18:32
<b>Vencimento:</b>	19/09/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Amaral E Vilela Ltda.</b> CNPJ: 09.103.333/0001-10	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Guilherme Vilela Vilela (62) 9811-18998 guilherme@grupovilelabrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Jose Brancaglion Junior- Epp</b> <b>CNPJ: 74.206.467/0001-29</b> JAÚ - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	16 dias após confirmação	26/09/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA</b> <b>CNPJ: 31.661.830/0001-93</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS</b> <b>LTDA</b> <b>CNPJ: 13.532.029/0001-66</b> VILA VELHA - ES Victoria Miranda 27 3180-0987 licitacoes@mirasuprimentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	08/10/2023	28 ddl	CIF	
5	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b> <b>CNPJ: 41.631.651/0001-67</b> ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	29/09/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Star Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 46.658.554/0001-81</b> GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>Suprimais Suprimentos Para</b> <b>Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	19/10/2023	30 ddl	CIF	

	Produto	Fornecedor	Preço	Valor Total	Respostas	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1										

ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTAÇÃO USB/V8 Código: 34721	Unitário	por Embalagem				
MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 17,5300	R\$ 35,0600	3	Adaptador de video HDMI para VGA c/ saída de audio - .	CAIXA	-
LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 21,4200	R\$ 42,8400	1	CONVERSOR HDMI PARA VGA C/ AUDIO IPL - r - r	1	-
Suprimais Suprimentos Para Informatca Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	CABO HDMI - OUTROS - OUTROS	1	-
<b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>R\$ 100,0000</b>	<b>1</b>	<b>Cabo Adaptador HDMI Macho para VGA Femea + P2 MD9 - VGA</b>	<b>UN</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/10/2023 09:09</b>
Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 53,4800	R\$ 106,9600	2	ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA 30 CM - Vinik - Vinik	caixa	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	2	- ADAPTADOR ENTRADA HDMI E SAIDA VGA - MODERNA	UNIDADE	-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 56,7500	R\$ 113,5000	1	ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO - IMPORTADO - IMPORTADO	UND	-
<b>Justificativa</b>						
;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação. - Lavoli TI não atinge faturamento minimo. - Suprimais não atende as condições de pagamento.						
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>02/10/2023</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Rs Tecnologia Da Informação Ltda					
<b>Marca:</b>	Cabo Adaptador HDMI Macho para VGA Femea + P2 MD9 - VGA					
<b>Preço Unitário:</b>	50,0000					
<b>Quantidade:</b>	2.0					
<b>27/09/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele					
<b>Marca:</b>	- ADAPTADOR ENTRADA HDMI E SAIDA VGA - MODERNA					
<b>Preço Unitário:</b>	56,0000					
<b>Quantidade:</b>	3.0					
<b>28/06/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele					
<b>Marca:</b>	- ADAPTADOR ENTRADA HDMI E SAIDA VGA - MODERNA					
<b>Preço Unitário:</b>	29,0000					
<b>Quantidade:</b>	4.0					

2	CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AZUL -> CABO DE REDE GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT. 6 RJ-45 2,5 METROS 24 AWG 4 PARES CM 100% COBRE EIA/TIA 568 C.2 ROHS ETL HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL Código: 46762	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 7,9060	R\$ 237,1800	1	PATCH CORD 2,5 M CAT.6 AZUL AD CONNECT - r	1		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,4000	R\$ 252,0000	1	CABO DE REDE - CONECT CABLE - CONECT CABLE	1		-
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 24,8500	R\$ 745,5000	1	CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS - MEGATRON FURAKAMA - MEGATRON FURAKAMA	UND		-
		Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 41,3300	R\$ 1.239,9000	30	PATCH CORD U/UTP CAT.6 CMX T568A/B 2.5 METRO AZUL 35123001 FURUKAWA SOHO PLUS - furukawa - furukawa	caixa		-
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 1.290,0000	1	PATCH CORD CAT 6 2,5M SOHOPLUS CMX U/UTP AZUL FURUKAWA - FURUKAWA	UN		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/10/2023 09:09</b>
		Amaral E Vilela Ltda.				FURUKAWA KIT TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ11, RJ12 E RJ45 COM 5 PECAS (TESTADOR DE CABOS DE REDE, ALICATE DECAPADOR, ALICATE CRIMPADOR, ALICATE DE INSERCAO PUNCH DOWN E BOLSA) - IMP	CAIXA		-
		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 43,6800	R\$ 1.310,4000	1				-

Quantidade: 30 Peca

Marcas

Preferidas: -

## Justificativa

;- Lavoli TI não atinge faturamento minimo. - Jose Brancaglioni não respondeu email de homologação. Suprimais, Star não atende as condições de pagamento.

## Informações de Última Compra

02/10/2023

**Fornecedor:** Rs Tecnologia Da Informação Ltda  
**Marca:** PATCH CORD CAT 6 2,5M SOHOPLUS CMX U/UTP AZUL FURUKAWA - FURUKAWA

**Preço Unitário:** 43,0000

Quantidade: 30.0

19/03/2021

**Fornecedor:** Amaral E Vilela Ltda.  
**Marca:** PATCH CORD LEGRAND CAT6 3M UTP AZUL - LEGRAND

**Preço Unitário:** 35,1000

Quantidade: 200.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	<b>CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL</b> Código: 43957 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/10/2023</b>							
	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 87,7370	R\$ 263,2110	1	Caixa de Cabo de Rede Lan Utp Cat5e Caixa 305 mts Soho Plus 100% Cobre - .	CAIXA		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 280,0000	R\$ 840,0000	1	CABO DE REDE - SOHOPLUS DA FURUKAWA - SOHOPLUS DA FURUKAWA	1		-
	<b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b>	<b>R\$ 1.105,0000</b>	<b>R\$ 3.315,0000</b>	<b>1</b>	<b>CABO U/UTP LAN CAT 6 4P CMX 24AWG AZUL SOHOPLUS CAIXA COM 305MTS FURUKAWA - FURUKAWA - FURUKAWA</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/10/2023 09:09</b>
	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 1.194,9600	R\$ 3.584,8800	3	Cabo de Rede CAT.6 CM 305m Azul Nexans - NEXANS - NEXANS	caixa		-
	Amaral E Vilela Ltda.	R\$ 1.260,0000	R\$ 3.780,0000	1	CABO ELET.SOHOPLUS U/UTP 24AWGX4P CAT6 CM AZ ROHS - FURUKAWA	INDIVIDUAL		-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1.300,0000	R\$ 3.900,0000	1	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS - MEGATRON - MEGATRON	UND		-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 1.351,6000	R\$ 4.054,8000	1	CABO DE REDE SOHO PLUS FURUKAWA CAT6 AZUL 305M - r	1		-
	Soluções Empresariais Integradas De Serviços							
	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M - SOHOPLUS CAT6E AZUL CLARO - FURUKAWA							
	<b>Preço Unitário:</b> 1.115,5500							
	<b>Quantidade:</b> 5.0							
	<b>03/02/2023</b>							

<b>03/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
<b>Marca:</b>	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS HOMOLOGADO ANATEL - NEXAS
<b>Preço Unitário:</b>	1.249,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - UNIDADE - - MODELO RJ-45, 8 VIAS CATEGORIA 6 PARA REDES DE ALTA PERFORMANCE; - COR: TRANSPARENTE; - MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE A CHAMA UL 94V-0; - QUANTIDADE DE VIAS: 8; -DIÂMETRO DO CONDUTOR: 26 A 22 AWG; -CERTIFICAÇÃO: UL E173971; MATERIAL DE CONTATO ELÉTRICO</b> Código: 5647 <b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/10/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Rs Tecnologia Da Informação Ltda <b>Marca:</b> CONECTOR CONEX 1000 RJ45 CAT6 - INTELBRAS - INTELBRAS <b>Preço Unitário:</b> 0,6000 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>25/08/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> CONECTOR RJ45 PCT 100 UNIDADES -	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	1	CONECTOR CONEX 1000 RJ45 CAT6 - INTELBRAS - INTELBRAS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/10/2023 09:09
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	1	CONECTOR RJ45 CAT6 MACHO ADCONNECT - r	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9000	R\$ 45,0000	1	CONECTOR RJ45 - NETWORK - NETWORK	1		-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 67,5000	1	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - LINK - LINK	UND		-
	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 5,3400	R\$ 267,0000	50	Conector Rj45 Cat6 Soho Plus Furukawa Macho (c/100) - Furukawa - Conector Rj45 Cat6 Soho Plus Furukawa Macho (c/100)	CAIXA		-
MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 40,5000	R\$ 2.025,0000	1	Conector RJ-45 8x8 CAT5E Suporte Gigabit Ethernet	CAIXA		-	

	CONECTOR RJ45 - CONECTOR RJ45
<b>Preço Unitário:</b>	0,8900
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>20/08/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
<b>Marca:</b>	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 - MULTIMARCAS
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	5.0

Exbom  
CONT-  
RJ45P100  
Caixa com  
100  
Unidades  
RJ45 de  
Qualidade - .

5	HDD DOCKING STATION - ENTRADA: 100-240V, 50/60HZ, 1.0A - SAÍDA: 12.0V-2000MA. 5.0V-3500MA - PADRÃO PLUG: EUA (QP3) - INTERFACE DE SAÍDA: USB MINI 5 PINOS. 2 PORTAS USB 2.0 HUB, 5 SLOTS DE CARTÃO, E-SATA PORTO. 3.5 PORTA IDE, PORTAS SATA Código: 29122	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 88,0000	R\$ 88,0000	1	DOCK STATION - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 245,0000	R\$ 245,0000	1	Hard Drive Disk Docking Station 2.5 3.5 Ide Sata Hdd Ssd - r	1		-
		<b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b>	<b>R\$ 332,0000</b>	<b>R\$ 332,0000</b>	<b>1</b>	<b>Dock Station F3 para 2 HD SATA, HD IDE 2.5'/3.5' - SATA</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/10/2023 09:09</b>
		Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 477,8400	R\$ 477,8400	1	Dock Station 2 Hd Sata E Ide 3,5 E 2,5 Usb Leitor De Cartao - GAMA - GAMA	caixa		-
		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 759,7840	R\$ 759,7840	3	Estabilizador SMS Progressive III 1000VA, Entrada Bivolt Automatico e Saida	CAIXA		-

<b>Quantidade:</b>	1 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Justificativa</b>	
;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Lavoli TI não atinge faturamento mínimo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>02/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Rs Tecnologia Da Informação Ltda
<b>Marca:</b>	Dock Station F3 para 2 HD SATA, HD IDE 2.5'/3.5' - SATA
<b>Preço Unitário:</b>	332,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0

115V, 5  
Tomadas - .

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 30M - VELCRO ADESIVO 30 METROS DE FITA DE CONTATO COM ADESIVO 25 MM (2,5 CM) DE LARGURA.SENDO, 30 METROS COM A PARTE CRESPA (MACHO) 30 METROS COM A PARTE MACIA (FÊMEA)</b> Código: 57201 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;- Lavoli TI não atinge faturamento mínimo. - Mira suprimentos, Jose Brancaglioni não responderam email de homologação. - Suprimais, Star não atende as condições de pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 25M - COMPETECIDOS - COMPETECIDOS <b>Preço Unitário:</b> 205,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>10/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 30M - VELCRO <b>Preço Unitário:</b> 159,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 10,4500	R\$ 20,9000	1	VELCRO DUPLA FACE 3MT X 20MM PRETO IPL - r	1		-
	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000	10	VELCRO ORGANIZADOR DE FIOS DUPLA FACE 20MMX3MT - .	CAIXA		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 96,0000	1	VELCRO - COBRA - COBRA	1		-
	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 187,7800	R\$ 375,5600	2	Fecho de contato Branco/Preto auto adesivo 20mm X 25 metros - DECOR - DECOR	caixa		-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 360,0000	R\$ 720,0000	1	VELCRO ADESIVO DUPLA FACE 2,5CM X 10 MTS - REAL - REAL	UND		-

## Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
------------	------------	-------------



Rs Tecnologia Da Informação Ltda	5	R\$ 5.067,0000
<b>Total:</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 5.067,0000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.067,0000  
Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 6

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)